
8. Tev saku pateicību, Ak dārgais Pestītājs, Par Tavu 
mīlestību, Tu mani dziedināj’s! Es turēšos pie Tevis 
Ar drošu cerību, Tā mantošu priekš sevis Pat nāvē 
dzīvību.
Lasījums: Ēbr.2,9.14-18

9. Kad šķiršanās būs klātu, No manis nešķiries, Dod 
mirstot  drošu  prātu,  Pie  manis  piestājies!  Kad, 
sakampts  nāves  rokām,  Es  bailēs  iegrimšu,  Tad 
izrauj man’ no mokām Caur Tavu ciešanu! 
Lasījums: Kol.3,2-4

10.  Man  rādi  krusta  zīmi,  Kad  nāve  biedina,  Liec 
skatīt Tavu ģīmi, Kā cieti Golgātā! Tad Tevi uzskatīšu 
Un Tevi  ticīgi  Pie  sirds  es  piespiedīšu,  -  Tā  miršu 
svētīgi.

Lūgšana, aizlūgumi, ziņojumi.
Dziesma Nr.324
Svētais Vakarēdiens.
Beigu liturģija
Svētīšana

Savā meldijā. V. 35.
1.  Eim’  apraudam Ar  vaimanām Pie  Jēzus  Kristus 
kapa Viņa svētās miesas tur, Kur Viņš aprakts tapa!
2.  Nāc,  paskaties!  Še  guļ  tavs  Dievs,  Tas,  kas  pie 
krusta staba Savu dārgo dzīvību Devis mūsu labā.
3. Šis Dieva Jērs, pats Dieva Bērns, Ir cietis tādas 
mokas, Mūsu labad iedevies Grēcinieku rokās. 

Lielās Piektdienas dievkalpojums



Dziesma: Nr.74,1-3
Introits
Bikts un absolūcija

M: Tas Jērs, kas tapa nokauts, ir cienīgs ņemt slavu 
un godu un pateicību mūžīgi.
D: Ak šķīstais Dieva Jēriņ, Tu grūtās sāpēs locīts! Tu 
lēnīgs  Dieva  Bērniņ,  Pie  krusta  gauži  mocīts!  Tev 
nāves jūrā peldēt, Tā mūsu grēkus deldēt! Apžēlojies 
par mums, ak Jēzu!
M: Tas Kungs ar jums.
D: Un ar tavu garu.

Collecta

Lasījums: Ēbr.12,1-3
Graduālis Nr.87 
Lasījums: Jņ.19,17-30

Apustuliskā ticības apliecība

Savā meldijā. V. 96.
1. Ak, galva asiņaina Un ērkšķiem kronēta, Ak, galva 
nāves  vainā  Un  sāpēs  noliekta!  Ak,  galva,  augsti 
celta, Ar godu rotāta, Nu apsmieta un pelta, - Sirds 
Tevi sveicina!
2. Ak vaigs, kas citkārt godā, No kā viss dreb un trīc, 
Tu  tagad  nodots  sodā,  Tā  apspļauts  apmēdīts.  tu 
bāls  pie  krusta  tvīcis,  Tavs  acu  spožums  ar’  ir 
nozudis un nīcis, - Kas Tev šīs mokas dar’ ?

3.  Tavs  sārtums,  spožais  spīdums,  Tavs  lūpu 
sarkanums Un viss Tavs jaukais glītums Ir nost un 
metas tumšs. Tu grūtās nāves mokās Tā esi izdzisis 
Un grēcinieku rokās Bez spēka palicis. 
Lasījums: Mt.27,11-31

4. Ko Tu, Kungs cietis esi, Es vienīgs pelnījis, - Tos 
grēkus,  ko  Tu nesi,  Es esmu darījis.  Redz’,  še  es, 
nabags  sūdzu,  Ka  pelnīj’s  dusmību,  Apžēlojies,  es 
lūdzu, Par mani sagrauztu!
Lasījums: Mt.27,32-44

5. Mans gans, mans glābējs īstais, Ak, mani pieņemi! 
No  Tevis,  avots  šķīstais,  Plūst  visi  labumi.  Tavs 
Vārds man’ spirdzinājis Ar saldu barību, Tavs Gars ir 
dāvinājis Man Debess līksmību.
Lasījums: Mt.27,45-54

6. Pie Tevis stāvēt gribu, Nost mani neraidi, Tev turēt 
uzticību,  Līdz  nāvē  aizmigsi.  Un  kad  Tev  galva 
lieksies,  Būs  mokas  pārciestas,  Pēc  Tevis  rokas 
sniegsies Un klēpī guldinās.
Lasījums: Jes.53,3-11

7.  Es  svētu  prieku  jūtu  Un  sirdī  spirgtumu,  Kad 
Tavu  nāvi  grūtu,  Kungs  Jēzu,  pieminu!  Mans 
Glābējs, dod, ka varu Pie Tava krusta še Tev nodot 
savu garu, Tad miers nāks dvēselē.
Lasījums: 2.Kor.5,14-21


	Lielās Piektdienas dievkalpojums
	Introits
	Collecta


